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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
GRANDIO BESTILLEIRO ISABEL
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
REY BARRAL CARMEN 
DE LA ROSA GONZALEZ EVA MARIA
REY VAZQUEZ  MARIA FATIMA
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ IRIA
PERERIA PLANS MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ  GIL MARIA JOSÉ
DOMÍNGUEZ  RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
TEIJEIRO TATO LUZ
AUSINA GARCIA MARIA DEL CARMEN
FERNÁNDEZ COUTO CARMEN
MARTINEZ VARELA RAQUEL
PAZ COUCEIRO LIDIA
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
FANDIÑO CASAL NOELIA
JARES HERVELLA MIGUEL ANGEL
CASALES  ALONSO ZORAHAIDA
FERRO VARELA JOSEFA
VELLO COUCELO MERCEDES
PEDRALES NEO MARIA DEL CARMEN
PISO CALVIÑO MARTA
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
MÉNDEZ  SUAREZ FRANCISCO FELIX
LOURIDO SÁNCHEZ LAURA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
VILAS GARCÍA MARIBEL
SOUSA FERREIRO CARMEN
BRITO SÁNCHEZ JULIETTE 
CASAS RAMAS ROSA
RUBIANO  LOPEZ CLAUDIA CRISTINA
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
PAM VARELA ELENA
NOGUEIRA CAMBÓN SONIA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  19:00 -20:30

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  ALFABETIZACIÓN DE 
ADULTOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  APOYO ESCOLAR DE 1º A 4º 
ESO

Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
GUEYE CONTE ABY
KONTE KONTE YACINE
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANNY ELINA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOHANNY ANYELINA
CABRERA LÓPEZ SAMUEL
AGUERO VEGA JAZMIN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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socioculturales de

prevención y
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA-
3º A 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
YARGUIT LÓPEZ FARAJI
MATEO RAMIREZ NASLA
MATEO DE LA PAZ NICOLE
NDONG NDONG AWA ISABEL
AVILA ORMEÑO VITTORIA 
MATEO CHIPIÓN JOSIAS ARTURO
MATEO CHIPIÓN AINHARA
MONTERO LÓPEZ DANIELA 
CASTAÑO CASTAÑO ROMÁN LISANDRO
BARCELÓ VAZQUEZ LUIS ABRAHAM
AGUERO VEGA SANTIAGO BENJAMÍN
CASAS NUÑEZ MARÍA DEL CARMEN
VELASQUEZ YBAÑEZ MARIAJOSE AZUCENA
GUTIERREZ RUIZ RUBI

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
JÓVENES

Sector:   JUVENTUD Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
MÁRQUEZ CASAS ERIKA ALEXANDRA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
MATEO SIPION ARTURO
MATEOS SIPION AHINARA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANNY ELINA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOHANNY ANYELINA
AGUERO VEGA SANTIAGO BENJAMÍN
AGUERO VEGA JAZMIN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  COSTURA  DE 
SUPERVIVENCIA

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
MACHO PEREZ MARÍA ELENA
ANDRADE PEDREIRA MARÍA
MOSQUERA RODRIGUEZ PILAR
GONZÁLEZ CAAMAÑO NURIA
MARTIN LOPEZ NURIA
PEREIRAS PENSADO LOURDES
FERNANDEZ NOGUERA IRENE
DIAZ LOPEZ MARGARITA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
REY LÓPEZ SUSANA
NOGUEIRA CAMBÓN SONIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  CULTURA GENERAL
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
CASTRO CASAL AURORA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
AYALA NOEL MARÍA LUISA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
CRISOSTOMO ESLAVA SARA SILVIA
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
MÉNDEZ  SUAREZ FRANCISCO FELIX
MARTIÑO  TOHUX NICOLÁS EDUARDO 
FERNANDEZ MARTIN M FERNANDA
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
GOMES FIGUEIRA MARLENE
CASADO R0DRIGUEZ DULCE MARIA
BRITO SÁNCHEZ JULIETTE 
PAZOS CORDAL IRIA 
VARELA REY SARA
SOUTO MANTEIGA PILAR
AGUERO VEGA JAZMIN
GUTIERREZ RUIZ RIHANNA
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
MATEO RAMIREZ NASLA
MATEO DE LA PAZ NICOLE
MATEO CHIPIÓN JOSIAS ARTURO
MATEO CHIPIÓN AINHARA
TREUS SIEIRA EVA
MONTERO LÓPEZ DANIELA 
ABAJO VEGA SONIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  GIMNASIA + 55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
PAZ COUCEIRO LIDIA
PORTO PENA MARIA ISABEL
IGLESIAS GONZÁLEZ JOSEFINA
DURÁN  REPRESAS MARÍA DEL CARMEN
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
LEMA CONDE OFELIA 
CARBALLEIRA MARTÍNEZ ELISA
GOMEZ CABANAS NIEVES
ANDRADE GOMEZ FELISA
DUBRA POMBO JOSEFA
ARAUJO PARADELA CELSO
LABANDEIRA CASAL MANUELA
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
CARRACEDO DOMINGUEZ LUCIA
GERPE FERNANDEZ DOLORES
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
BERMUDEZ ANEIROS MARIA ISABEL
FREIRE JORGE RAFAEL
FIRGUEIRA BARRAL MANUEL
TRILLO  TRILLO CELIA
ARIAS CASTRO CARMEN
GALMON BRANDARIS MARIA DEL CARMEN
VILAR VÁZQUEZ RAQUEL
GARCIA MONELOS JOSE MARIA
SUÁREZ MILLARES MARÍA NIEVES
GOMEZ VILELA MARÍA
CASTRO CASAL AURORA 
VAZQUEZ VIDAL RAMONA
LAGO GARCIA MARIA 
MARTINEZ LOJO PURA
BREA BARREIRO MARIA SOLEDAD
VAZQUEZ CORRAL JOSEFA
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARIA TERESA
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
VARELA REGO ANTONIO
PARRA ARCAY YOLANDA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  GIMNASIA + 55 AÑOS
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
RIVEIRO GARCIA LUCIA
CAMBÓN  PARDO ÁLVARO 
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
CASAL LEMA MARÍA DEL ROSARIO
GARCIA MONTERO MARIA ADELINA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
DOMÍNGUEZ  RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 
PEREIRAS PENSADO LOURDES
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
LEMA OANES ANA MARIA
GÓMEZ  ANDRADE ROGELIO 
VEIGA MOSCOSO MARTA
PÉREZ RAMOS ENCARNACIÓN 
GARCIA MARTINEZ ROSA
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
DA SILVA INSUA NIEVES
BARRAL ESTRAVIZ ARACELI
REY BARRAL CARMEN 
CALVO SUÁREZ LUCÍA
LENDOIRO MIRAMONTES MARIA LURDES
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
FERREIRO FERREIRO MARIA TERESA
VÁZQUEZ CASAL LUISA
EIROA PITA ANA
GROBAS OLIVER CELIA
PAM VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  PATCHWORK - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
ROMAN ROJAS MARIA DOLORES
AREOSA QUEIJO HERMINIA
BLANCO PAREDES JOSEFA
LÓPEZ MARTINEZ MARÍA ISABEL
RODRIGUEZ BELLO MARIA ROSA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
VARELA REY SARA
SOUTO MANTEIGA PILAR
GARCÍA MEANA MARIA TERESA
EIROA PITA ANA
MARTINEZ BLANCO ESPERANZA
BARTOLOMÉ CHAVERT JUDITH
ROCA ROCA MARIA C.
GAGO VENTO GAGO VENTO SONIA
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
DURÁN  REPRESAS MARÍA DEL CARMEN
ANDRADE PEDREIRA MARÍA
GARCIA MONTERO MARIA ADELINA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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prevención y
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
GONZÁLEZ  RAMOS ESTEFANÍA
VÁZQUEZ CARBALLO ANA
LEMA OANES ANA MARIA
BLANCO BERMUDEZ MARÍA DEL CARMEN
LÓPEZ VÁZQUEZ ÁUREA
VEIGA MOSCOSO MARTA
GARCIA MARTINEZ ROSA
VALENCIA  ROMAR ERMITAS
VARELA  PARDO FERNANDA
MARTINEZ VARELA RAQUEL
TRILLO TRILLO ISABEL
LEON LESTON ANGELES
LEON LESTON CAMILA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
DA SILVA INSUA NIEVES
FIAÑO  LOPEZ NURIA
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
FANDIÑO CASAL NOELIA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
ALVAREZ MOURIÑO ESTELA
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
CHAS COUTO Mª  CARMEN
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA
BARBERO BARREIRO CRUZ
BUJAN ARES MIGUEL
PAZ RODRÍGUEZ NÉLIDA
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
BARRAL ESTRAVIZ ARACELI
RAMOS MATO MARÍA DE LOS ANGELES
PAZOS CORDAL IRIA 
CASALES  ALONSO ZORAHAIDA
RUBIANO  LOPEZ CLAUDIA CRISTINA
GARCIA ANDRADE MARIA SOL
RIVEIRO GARCIA LUCIA
VELLO COUCELO MERCEDES
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
PEREZ NAVARRO MARIA DEL CARMEN
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
CALVO SUÁREZ LUCÍA
DE LA PUENTE LÓPEZ TOMÁS
GOMEZ VAZQUEZ AMALIA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
PEDRALES NEO MARIA DEL CARMEN
PISO CALVIÑO MARTA
LORENZO FERNÁNDEZ CRISTINA
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
RUSSO OTERO AURELIA
BUSTELO FRAGA YOLANDA
ABAJO VEGA SONIA
MARTINEZ ROMERO JOSEFA 
BLANCO MARTINEZ MARIA
GOMEZ MONTERO BEATRIZ
VILAS GARCÍA MARIBEL
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
COUSO REGUEIRA CRISTINA
SOUSA FERREIRO CARMEN
GONZÁLEZ BREA MARÍA
PIN  GARCIA MARÍA HERMINIA
VILLAR  PAZ ANA MARIA 
REY LÓPEZ SUSANA
POSE VARELA MARÍA PILAR
GALLEGO AVILÉS TANIA 
NUÑEZ DIAZ AMPARO 
DURÁN  REPRESAS MARÍA DEL CARMEN
CASAL SANCHEZ MARIA DOLORES
CASAS RAMAS ROSA
LABANDEIRA CASAL MANUELA
REY BARRAL CARMEN 
TRIANS VÁZQUEZ CARMEN
RAMOS SUAREZ MARIA
PRIETO PRIETO LEONTINA
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
FREIRE JORGE RAFAEL
ANEIJEIRAS CALVO ALBA
PEDRARES NEO MARIA JULIA
CASTRO CASAL AURORA 
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 -20:30

Apellidos Nombre
REY VAZQUEZ  MARIA FATIMA
TREUS SIEIRA EVA
VÁZQUEZ  LEMA IRENE 
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
EIROA PITA ANA
TEIJEIRO TATO LUZ
FERNÁNDEZ COUTO CARMEN
GOMES FIGUEIRA MARLENE
PAZ  MARTINEZ BALBINA
CASADO R0DRIGUEZ DULCE MARIA
PAZ COUCEIRO LIDIA
PORTO PENA MARIA ISABEL
COUCEIRO PEREIRA ROSA MARIA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
GAGO VENTO GAGO VENTO SONIA
CASAL LEMA MARÍA DEL ROSARIO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
PAM VARELA ELENA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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socioculturales de
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  TALLER DE MEMORIA- I +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
GONZALEZ SEXTO AVELINA
JARES HERVELLA MIGUEL ANGEL
CAMBÓN  PARDO ÁLVARO 
LENDOIRO MIRAMONTES MARIA LURDES
VÁZQUEZ ÁLVAREZ PURIFICACIÓN
CAJIDE ALONSO CELSO
VIÑAS LIS MARIA JESÚS 
LOPEZ CASANOVA ISABEL
CARIDAD SOUTO JOSE
VÁZQUEZ LAGE JOSEFINA
RODRIGUEZ BELLO MARIA ROSA
LAGO GARCIA MARIA 
MARTINEZ LOJO PURA
PERERIA PLANS MARIA DEL CARMEN
GARCIA MARIÑAS MARIA LUISA
FERREIRO FERREIRO MARIA TERESA
VAZQUEZ CORRAL JOSEFA
CASTRILLÓN VÁZQUEZ MARIA TERESA
VÁZQUEZ CASAL LUISA
GONZÁLEZ-MORO MARTÍNEZ JOSE
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
MARTINEZ BLANCO MARIA DEL CARMEN
SALGADO LOZANO PURIFICACION
PEREIRAS PENSADO LOURDES
DIAZ COUTO SEVERINA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  TALLER DE MEMORIA- II +55 
AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 11:30

Apellidos Nombre
VÁZQUEZ LAGE JOSEFINA
SEOANE PICON ANGELES
GARCIA MARIÑAS MARIA LUISA
FERREIRO FERREIRO MARIA TERESA
VÁZQUEZ CASAL LUISA
GONZÁLEZ-MORO MARTÍNEZ JOSE
MENDEZ VÁZQUEZ ENCARNACIÓN 
GÓMEZ  ANDRADE ROGELIO 
PÉREZ RAMOS ENCARNACIÓN 
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
GONZALEZ SEXTO AVELINA
ANDRADE GOMEZ FELISA
RODRIGUEZ DIAZ EMILIA
BARRAL ESTRAVIZ ARACELI
LENDOIRO MIRAMONTES MARIA LURDES
SUÁREZ MILLARES MARÍA NIEVES
VAZQUEZ VIDAL RAMONA
SALGADO LOZANO PURIFICACION
LAGO GARCIA MARIA 
DIAZ COUTO SEVERINA 

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  TEATRO EN INGLÉS -6 A 11 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
GUTIERREZ RUIZ RUBI
PUIG VALES SOFIA
MATEO RAMIREZ NASLA
MATEO DE LA PAZ NICOLE
MATEO CHIPIÓN JOSIAS ARTURO
MATEO CHIPIÓN AINHARA
MONTERO LÓPEZ DANIELA 
BARCELÓ VAZQUEZ LUIS ABRAHAM

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
PARRA ARCAY YOLANDA 
GAGO VENTO GAGO VENTO SONIA
CASAS RAMAS ROSA
SAAVEDRA CARRO MERCEDES
FERRO VARELA JOSEFA
PRIETO PRIETO LEONTINA
COLINO TORRES ANTONIA ELENA
ANEIJEIRAS CALVO ALBA
PEDRARES NEO MARIA JULIA
CASAL LEMA MARÍA DEL ROSARIO
TREUS SIEIRA EVA
ARDILA OTERO MERCEDES AGUSTINA
CALVO LADO ABIGAIL
OROSA  BERMÚDEZ NADIA 
FRAGA PARRA NATALIA 
MARTÍNEZ XUNCAL MARI CARME
GARCIA MONTERO MARIA ADELINA
RIOTORTO LISTA RAQUEL
LOURIDO SÁNCHEZ LAURA
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
SOUTO SÁNCHEZ MÓNICA
CASTRO CORRAL MARIA CELIA
LEMA OANES ANA MARIA
VEIGA MOSCOSO MARTA
GARCIA MARTINEZ ROSA
PAZ  MARTINEZ BALBINA
PORTO PENA MARIA ISABEL
MARTINEZ LOPEZ ANA
DA SILVA INSUA NIEVES
GOMEZ  VEIGA MARGARITA
RODRIGUEZ BARROS ESTHER
HEREIDA JIMENEZ JOSE 
IGLESIAS CARAMES BERTA
REY FUENTES MARIA ELENA
SEIJAS SEIJAS ANA MARÍA
ARAUJO PARADELA CELSO
ANDRADE PEDREIRA MARÍA
RUBIANO  LOPEZ CLAUDIA CRISTINA



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  NOVOBOANDANZA Actividad:  YOGA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
CALVO SUÁREZ LUCÍA
ABAD RODRÍGUEZ VICTORIA
VÁZQUEZ ÁLVAREZ PURIFICACIÓN
CAJIDE ALONSO CELSO
BRÍTEZ GODOY PATRICIA
ABAJO VEGA SONIA
MARTINEZ ROMERO JOSEFA 
FERNANDEZ MARTIN M FERNANDA
PIN  GARCIA MARÍA HERMINIA
CASAL SANCHEZ MARIA DOLORES
LABANDEIRA CASAL MANUELA
MATEOS SIPION AHINARA
CASALES  ALONSO ZORAHAIDA
VELLO COUCELO MERCEDES
VAZQUEZ CORRAL JOSEFA
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
BAZARRA  MARTÍN CARMEN MARÍA 
NOGUEIRA CAMBÓN SONIA

Soporte documental para consulta pública


